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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af tørkager og brød udbudt til
salg. Virksomheden har redejort for opbevaring og tidsstyring
af pølsehorn på varmeblade i max 3 timer efter produktion,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Flettede kurve med brød og boller
udbudt til salg i bagerafdelingen fremstår ikke tilstrækkelig
rengjort. Flere kurve fremstår indvendigt med grålige
belægninger der kan skrabes af, det samme gør sig gældende
for kurvens øverste flettede kant. Endvidere fremstår flere af
kurvene indvendigt med en bund der er mørk af grålige
belægninger som ligeledes kan skrabes af.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har tidligere
bestilt nye kurve hjem, men de var i forkert størrelse. Vi vil se
på om vi ikke kan finde nogle i de rigtige mål og få dem bestilt
hjem.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
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Generelt vejledt om at udstyr og tilbehør som kommer i berøring med fødevare skal holdes rene. Konkret vejledt
om mulige løsningsforlag til at anvende indlægsposer i kurvene indtil nye kurve er bestilt hjem.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af kølemontre med
kager, fryser med hylder og gummilister, samt gulv og loft. Virksomheden har redegjort for løbende
vedligeholdelse af lokaler og udstyr, herunder igangværende anmodning af indkøb af nye kurve til brød, ingen
anmærkninger. Generelt vejledt om at udstyr og tilbehør som kommer i berøring med fødevare skal holdes i god
stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse af flødekager og opbevaringstemperatur for
flødekager fra 1. oktober 2019 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


